
Машинско учење
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_МУ_1 петак 17:45 - 19:15 607

РИН1_МУ_1
1 Поповић Марија РИН-1/22
2 Балтић Огњен РИН-3/22
3 Гуњић Милош РИН-6/22
4 Павловић Антонина РИН-10/22
5 Лазић Никола РИН-15/22
6 Анђелковић Стефан РИН-16/22
7 Ускоковић Богдан РИН-17/22
8 Љубић Богдан РИН-19/22
9 Илић Јелена РИН-23/22

10 Бошковић Јована РИН-24/22
11 Срећковић Никола РИН-25/22
12 Маричић Небојша РИН-31/22
13 Крантић Димитрије РИН-36/22
14 Младеновић Драгана РИН-37/22
15 Мијатовић Далибор РИН-38/22
16 Вујановић Марко РИН-40/22
17 Фазлић Иван РИН-42/22
18 Ружић Ален РИН-11/22
19 Васојевић Никола РИН-14/22
20 Коруга Катарина РИН-22/22
21 Кузмић Немања РИН-26/22
22 Стојановић Никола РИН-28/22
23 Петровић Ђорђе РИН-30/22
24 Шустра Лана РИН-33/22
25 Јовановић Јулија РИН-34/22
26 Мићовић Марта РИН-35/22
27 Лакичин Нина РИН-39/22
28 Терзић Слободан РИН-41/22
29 Томковић Алекса РИН-43/22
30 Јовановић Никола РИН-46/22





Пројектовање софтверских заштитних механизама
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_ПСЗМ_1 понедељак 16:10 - 17:40 404
РИН1_ПСЗМ_2 понедељак 17:45 - 19:15 404

РИН1_ПСЗМ_1
1 Балтић Огњен РИН-3/22
2 Гуњић Милош РИН-6/22
3 Павловић Антонина РИН-10/22
4 Лазић Никола РИН-15/22
5 Љубић Богдан РИН-19/22
6 Илић Јелена РИН-23/22
7 Бошковић Јована РИН-24/22
8 Срећковић Никола РИН-25/22
9 Маричић Небојша РИН-31/22

10 Младеновић Драгана РИН-37/22
11 Мијатовић Далибор РИН-38/22
12 Вујановић Марко РИН-40/22
13 Фазлић Иван РИН-42/22
14 Ружић Ален РИН-11/22
15 Васојевић Никола РИН-14/22
16
17
18
19
20

РИН1_ПСЗМ_1
1 Кузмић Немања РИН-26/22
2 Стојановић Никола РИН-28/22
3 Петровић Ђорђе РИН-30/22
4 Шустра Лана РИН-33/22
5 Лакичин Нина РИН-39/22
6 Томковић Алекса РИН-43/22
7 Јовановић Никола РИН-46/22
8 Рилак Никола РИН-2/22



9 Штрбац Милош РИН-12/22
10 Штрбац Бојан РИН-13/22
11 Марковић Стефан РИН-44/22
12 Вулић Димитрије РИН-7/22
13 Николић Марија РИН-8/22
14 Првуловић Душан РИН-21/22
15 Коруга Катарина РИН-22/22
16
17
18
19
20



Пројектовање информационих система
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_ПИС_1 субота 12:30-14:00 607

РИН1_ПИС_1
1 Јовановић Петар РИН-17/20
2 Поповић Марија РИН-1/22
3 Рилак Никола РИН-2/22
4 Балтић Огњен РИН-3/22
5 Миловановић Горан РИН-4/22
6 Ћосић Петар РИН-5/22
7 Гуњић Милош РИН-6/22
8 Ристић Алекса РИН-9/22
9 Павловић Антонина РИН-10/22

10 Штрбац Милош РИН-12/22
11 Штрбац Бојан РИН-13/22
12 Лазић Никола РИН-15/22
13 Анђелковић Стефан РИН-16/22
14 Ускоковић Богдан РИН-17/22
15 Љубић Богдан РИН-19/22
16 Нишавић Горан РИН-20/22
17 Илић Јелена РИН-23/22
18 Бошковић Јована РИН-24/22
19 Срећковић Никола РИН-25/22
20 Станковић Милош РИН-27/22
21 Маричић Небојша РИН-31/22
22 Лазић Дијана РИН-32/22
23 Крантић Димитрије РИН-36/22
24 Младеновић Драгана РИН-37/22
25 Мијатовић Далибор РИН-38/22
26 Ристановић Милан РИН-29/22
27 Вујановић Марко РИН-40/22
28 Фазлић Иван РИН-42/22
29 Марковић Стефан РИН-44/22
30 Лазаревић Лазар РИН-45/22



Дигитални комуникациони системи
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_ДКС_1 субота 14:00:00-17:00 607

Напомена:
Вежбе се одржавају у блоку сваке друге недеље. 

Почетак  29. октобра 2022.

РИН1_ДКС_1
1 Ристић Алекса РИН-9/22

2 Богошевић Катарина РИН-19/21

3 Рељин Јана РИН-33/21

4 Ружић Ален РИН-11/22

5



Енергетски извори
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_ЕИ_1 понедељак 17:45 - 19:15 603

РИН1_ЕИ_1
1 Станковић Милош РИН-27/22 РИН-27/22



Мерни информациони системи
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_МИС_1 четвртак 17:45 - 19:15 203

РИН1_МИС_1
1 Терзић Слободан РИН-41/22 РИН-41/22



Системи директног убризгавања бензина
Група Дан Термин Лабораторија
РИН1_СДУБ_1 субота 09:00 - 15:15 лв2

Групе  - почетак вежби од 19.11.2022. године

РИН1_СДУБ_1
1 Терзић Слободан РИН-41/22 РИН-41/22


